TRIBUNAL REGIONAL ELITORAL DE GOIÁS

PORTARIA PRES N. 180/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo— 17> inciso XIX; do Regimento

Interno do Tribunal, R E S O L V E:

Att. 10 Conceder PROMOÇÃO FUNCIONAL, na forma dos artigos 3º e 19, da

Resolução n. 22.582, dé 30.8.2007, do padrão 10 (dez) da Classe “B”, para o padrão 11 ,

(onze) da classe “C”, aos servidores abaixo relacionados, com efeitos financeiros a

partir das datas discriminadas:

_ SITUAÇÃO SITUAÇÃO DATADE
NOME CARGO ANTERIOR NOVA PRODUÇÃO

, Classe Padrão Classe Padrão DOS EFEITOS

1 Cícero Pereira Analista judiciário ' B 10 C 11 3.4.2016

2 Cleyrc Nunes da Silva Analista judiciário, ' B 10 C 11 _ 542016

& Crístiáne Tínti Duarte Analista judiciário * B 10 . c 11! 3.4.2016
4 Danielle Vogado de Souza «Analista judiciário B ' 10 (: 11 ' 342016
5 Ederson de Azevedo Pereira Técnico Judiciário B 10 C 11 ' 3.4.2016

6 Eliane Brito de Almeida Pires Técnico judiciário B 10 C 11 5.4.2016

7 Janaína Borges Guerra Técnico judiciário, B 10 c 11 3.4.2016
8 Marco Aurélio Rosa de Deus Analistajudiciário 'B 10 C 11 , 3.4.2016

9 Priscilla Costa Ferreim Analista Judiciário B 10 C 11 3.4.2016

' 10 Rodrigo Ferreira Pacheco Cabral Analistajudiciário B 10 C  11 , 3.4.2016

11 Wagner de Sousa Barbosa ' Analista judiciário, B 10 C 11 , 3.4.2016'
Art. 2º Esta portaria entrará 'em vígor—na data de sua assinatura. ' “

Presidente

WWW,,W

Goiânia, 14 de abril de 2016.

ALTER CARLOS LEMES ' '